令和元年 10月○○日

介護事業所 各位

介護支援専門員・相談員 様

出雲地域介護支援専門員協会

会長 磯田 洋平

令和元年度 出雲地域介護支援専門員協会主催研修会

出雲式認知症ケアパス研修会

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては爽やかな実りの季節を迎えられていることと存じます。

平素は当協会の運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて出雲地域介護支援専門員協会では、介護支援専門員の資質向上及び介護サービスの向上

を図るため、標記の研修会を開催いたします。認知症の人の症状の進行に合わせて、いつ、ど

こで、どのような医療・介護サービスを受ければよいのかを整理し、認知症の人の状態に応じ

た適切なサービス提供、資源の活用について学ぶ機会にしたいと考えております。お忙しい中

とは存じますが、多数の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

【日 時】令和元年 11月 15日（金）14時～15時 30分（受付：13時 30分）

【会 場】出雲弥生の森博物館

【内 容】 １．講義

『出雲式認知症ケアパスについて』

講師 出雲市認知症地域支援推進員 石飛 忠海 氏

２．グループワーク（各地区ごとに参加者をグループ分け）

①出雲式認知症ケアパス（ハンドブック）Ｐ6,8,10に情報を書込む。

②発表（情報共有）

【参加費】無料

【対 象】介護支援専門員 各介護事業所相談員 等

【主 催】出雲地域介護支援専門員協会

【後 援】出雲市（予定）

【申込み】別添申込用紙に必要事項を記入の上、事務局までファックスで申し込み下さい。

※当研修は主任介護支援専門員更新研修受講用件の研修に該当します。証明書希望の方は証明

書の有無に記入のうえ申し込みください。

※申し込み締め切り 11月 5日（火）必着

事務局

〒699-0811 島根県出雲市湖陵町差海 318-1

社会福祉法人壽光会 特別養護老人ホーム湖水苑（生活相談員）遠藤 洋平

TEL: 0853-43-8955  FAX: 0853-43-0580  Mail: izumo_cmkyoukai@yahoo.co.jp

≪ 令和元年 11 月 15 日（金） 出雲式認知症ケアパス研修会 ≫

参加申込用紙（FAX 用）

【申込方法】

E-mail：①氏名 ②勤務先 ③職種 を明記の上、下記申込先まで。

FAX：下記の申込用紙に必要事項を記入の上、下記申込先まで。（※送り状不要）

申し込み先 FAX ０８５３－４３－０５８０

氏 名 勤 務 先 職 種 ※地区
証明書の有無

(主任ケアマネ) 生年月日

※グループワークの際、各地区ごとに、情報整理と資源の把握が出来る様、グループ分けをし

ます。

参加者所属事業所毎に、 出雲・斐川・大社・平田・河南（佐田・多岐・湖陵） それぞれ当

該地区名をご記入ください。

事務局

〒699-0811 島根県出雲市湖陵町差海 318-1

社会福祉法人壽光会 特別養護老人ホーム湖水苑（生活相談員）遠藤 洋平

TEL: 0853-43-8955  FAX: 0853-43-0580  Mail: izumo_cmkyoukai@yahoo.co.jp